
 

 

令和５年１２月１３日 

保護者各位 

                               東京都立蒲田高等学校長 

河野 浩二 

 

授業公開の御案内 

 

 寒気厳しき折柄、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施します。少しでも多くの方に本校の授業を見てい

ただくように保護者の皆様が参観しやすい土曜日に授業公開を開催いたします。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが、本校の授業を御覧いただけますよう御案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 目 的 

本校の教育活動に対する保護者の理解を深め、学校と家庭の連携を図る。 

生徒自身が自己の学校生活や学習態度を見直す契機とする。 

 

２ 授業公開の日時及び公開対象授業 

令和６年１月１３日(土) ８時３０分から１２時４０分まで  

（朝学習から４時間目までの授業） 

時間割及び使用教室の一覧は当日受付で配布いたします。 

 

３ 授業の取扱い 

水曜日午前の授業を実施いたします。  

  生徒は平常通りの登校です。８時３０分から朝学習があります。 

  

４ その他 

 ※ 事前申込みは必要ありません。当日、受付を済ませてからお入りください。 

※ 御来校の際には上履きを御持参ください。 

※ 自家用車での来校は御遠慮ください。 

※ 敷地内は全面禁煙です。御協力をお願いいたします。 

 

 

 

担当 副校長 牛込、伯耆田  

                            電話 03-3737-1331 

 


